
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-pentagon-invisible-socks-
olivove/

Ponožky Pentagon Invisible Socks -
olivové

Kód zboží: EL14014-06
Značka: Pentagon
Velikost ponožek: 39-41, 42-44, 45-47

Popis:
Perfektně navržené ponožky od řecké značky Pentagon, vyrobené z nejkvalitnějších
materiálů. Pentagon Invisible Socks zajistí pohodlí při nošení během léta a za teplých
povětrnostních podmínek. Tyto ponožky se vyznačují anatomickým tvarem a širokými
manžetami s pečlivě vybranou flexibilitou pro lepší krevní oběh, správné vyztužení a ploché
švy kolem prstů.

Kromě toho jsou tyto ponožky vyrobeny z organické bavlny, která zajišťuje správnou
ventilaci a odvod tělesné vlhkosti na povrch oděvu a poskytuje příjemný pocit měkkosti a
sucha i ve vlhkých podmínkách. Díky antibakteriální úpravě odolné proti mytí dokážou
likvidovat bakterie, redukovat tělesný pach a vydrží i nejintenzivnější a dlouhotrvající
používání, díky čemuž jsou ideální pro turisty, táborníky, cestovatele, lovce a batůžkáře.

Vlastnosti:
• vysoce prodyšné
• odolné
• výjimečný komfort a podpora
• organická bavlna odvádí vlhkost od těla
• výztuhy prstů
• elastická mezipodešev pro dokonalé padnutí
• ploché šití pro větší pohodlí
• ideální pro každodenní použití, outdoorové aktivity a práci

Parametry:
• Materiál: 80% organická bavlna, 17% polyamid, 3% elastan

Fotky:

https://armik.cz/ponozky-pentagon-invisible-socks-olivove/



	Ponožky Pentagon Invisible Socks - olivové

